к

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/. р/ М’Р?.. г. Москва V3'/№

О составе Молодежного совета Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Молодежного совета Профсоюза:

Козицына
Евгения Александровича

- в связи с его отзывом Краснодарской краевой
организацией Профсоюза.

2. Ввести в состав Молодежного совета Профсоюза:

Корниенко
Дениса Алексеевича

председателя первичной профсоюзной
организации ФГБУ Краснодарского филиала
«Управление Кубаньмелиоводхоз», председателя
молодежного совета Краснодарской краевой
организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова